
Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика 

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО» 

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 

25.08.2023 № 2 

 

О назначении классных руководителей и закреплении учебных кабинетов 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», а также в целях решения задач воспитания и 

социализации обучающихся, содействия созданию благоприятных условий  для 

индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить классных руководителей на 2023/24 учебный год и закрепить за ними 

учебные кабинеты: 

Кабинет № Класс Классный руководитель 

1 этаж, № 1 1«А» Хадзиева Марина Ибрагимовна 

1 этаж, № 2 1«Б» Махлоева Индира Яхьяевна 

2 этаж, № 5 1«В» Кортоева Залина Руслановна 

2 этаж, № 4 2«А» Картоева Хади Амирхановна 

1 этаж, № 3 2«Б» Лолохоева Раяна Хаважевна 

2 этаж, № 6 3«А» Чахкиева Луиза Османовна 

2 этаж, № 5 3«Б» Гагиева Пятимат Хаважевна 

3 этаж, № 8 4«А» Цечоева Айша Якубовна 

3 этаж, № 7 4«Б» Ханиева Марем Асхабовна 

3 этаж, Кабинет ИЗО 4«В» Бузуртанова Хава Батыровна 

2 этаж, № 11 5«А» Шанхоева Тоита Исрапиловна 

3 этаж, № 23 5«Б» Торшхоева Фердос Михайловна 

2 этаж, № 13 5«В» Нальгиева Эсет Мухажировна 

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com


2 этаж, № 16 6«А» Точиева Насыпхан Курейшевна 

2 этаж, № 8 6«Б» Мошхоева Ася Муссаевна 

1 этаж, № 1 7«А» Тумгоева Зарема Мовлатовна 

3 этаж, № 28 7«Б» Бекова Джамсари Магомет-Башировна 

2 этаж, № 5 8«А» Нальгиева Залина Дзаяудиновна 

3 этаж, № 25 8«Б» Полонкоева Ася Ахмедхановна 

3 этаж, № 30 9«А» Джандигова Лейла Васамбековна 

2 этаж, № 18 9«Б» Оздоева Хяди Магомедовна 

2 этаж, № 9 10«А» Аушева Хава Алаудиновна 

2. Классным руководителям: 

• контролировать сохранность имущества в закрепленном учебном 

кабинете, следить за соблюдением обучающимися правил по охране труда, 

противопожарных мер; 

• вести школьную документацию в соответствии требованиями приказа 

Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582; 

• соблюдать требования положения о классном руководстве; 

• проводить мероприятия из календарных планов воспитательной 

работы ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево" соответствующего уровня общего 

образования. 

3. Бухгалтерии начислять ежемесячную доплату за классное руководство работникам, 

указанным в пункте 1 настоящего приказа, в соответствии с Положением о системе 

оплаты труда в ГБОУ "СОШ №7 с.п.Экажево". 

4. Секретарю Мальсаговой М.А. ознакомить с приказом работников, указанных в 

настоящем приказе, под подпись. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор   Угурчиева З.М. 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

Учитель начальных классов ___________________ М.И. Хадзиева  

Учитель начальных классов ___________________ И.Я. Махлоева  

Учитель начальных классов ___________________ Х.А.Картоева  

Учитель начальных классов ___________________ Р. Х. Лолохоева 

Учитель начальных классов ___________________ Л.О.Чахкиева  

Учитель начальных классов ___________________ П.Х. Гагиева  

Учитель начальных классов ___________________ А.Я. Цечоева  

Учитель начальных классов ___________________ М.А. Ханиева  

Учитель начальных классов ___________________ Х.Б.Бузуртанова 

Учитель начальных классов ___________________ З.Р.Кортоева 

Заместитель директора по ВР ___________________ З.Д. Нальгиева  

Учитель технологии ___________________ З.М. Тумгоева  

Учитель технологии ___________________ Д.М-Б. Бекова  

Учитель ингушского языка и 

литературы 

 

___________________ 

Н.К. Точиева  

Учитель обществознания ___________________ Л.В. Джандигова  

Учитель истории ___________________ А.М. Мошхоева  

Учитель истории ___________________ Х.А. Аушева 

Учитель русского языка ___________________ Х.М. Оздоева 

Учитель математики ___________________ А.А. Полонкоева 

Организатор ___________________ Т.И. Шанхоева 

Учитель английского языка ___________________ Э.М. Нальгиева 

Учитель биологии ___________________ Ф.М.Торшхоева 

 


		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа




